
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ 

ПОКРОВКА 

АУЫЛ СОВЕТЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ 

БАШКОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАhЫ 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ПОКРОВСКИЙ  

СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

КАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ 

 

08 апрель 2024й.                      № 13-3                     08 апреля 2024г. 

 

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения 

Покровский  сельсовет муниципального района Благовещенский район 

Республики Башкортостан от 10.09.2023 года №1-9 «Об утверждении 

Регламента Совета сельского поселения Покровский сельсовет 

муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан» 

В соответствии с Федеральным законом от 09 февраля 2009 года              

№ 8-ФЗ «Об обеспечении доступа  к информации о деятельности 

государственных органов и органов местного самоуправления», 

Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 149-ФЗ «Об информации, 

информационных технологиях и защите информации», Федеральным 

законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», на основании протеста Благовещенской межрайонной 

прокуратуры Республики Башкортостан от 20 марта 2024 года № 5-1-

2024/Прдп34-24-20800020 Совет сельского поселения Покровский 

сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан РЕШИЛ: 

1.Внести изменения в решение Совета сельского поселения 

Покровский сельсовет муниципального района Благовещенский район 

Республики Башкортостан от 19.09.2023 года № 1-9 «Об утверждении 

Регламента Совета сельского поселения Покровский сельсовет 

муниципального района Благовещенский  район Республики 

Башкортостан». 

1.1. Абзац 9 статьи 28 «Совет может принять решение о проведении 

закрытого заседания. Решение о проведении закрытого заседания Совета 

принимается простым большинством голосов депутатов Совета. Сведения, 

составляющие государственную или иную охраняемую законом тайну, 

обсуждаемые на закрытом заседании Совета, разглашению и 

распространению не подлежат» исключить.   

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и 

разместить на сайте администрации сельского поселения Покровский 

сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Глава сельского поселения                                           И.Ф.Баянов 


	В соответствии с Федеральным законом от 09 февраля 2009 года              № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа  к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 149-ФЗ «Об инф...

